
Michael Vigsø Holding ApS

CVR-nr.: 38074121

Størvænget 1
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Michael Beyer Vigsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Michael Vigsø Holding ApS
Størvænget 1
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38074121
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 udgør 75.929 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.125	-11.950
Resultat af ordinær primær drift		-5.125	-11.950
Indtægter af kapitalinteresser		85.924	18.884
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		300	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.761	-2.836
Ordinært resultat før skat		76.338	4.098
Skat af årets resultat		-409	0
Årets resultat		75.929	4.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174	18.885
Overført resultat		75.755	-14.787
I alt		75.929	4.098

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		519.139	433.215
Finansielle anlægsaktiver i alt		519.139	433.215
Anlægsaktiver i alt		519.139	433.215
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.300	5.000
Tilgodehavender i alt		5.300	5.000
Likvide beholdninger		217.463	222.588
Omsætningsaktiver i alt		222.763	227.588
AKTIVER I ALT		741.902	660.803

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		433.388	433.214
Overført resultat		178.298	102.543
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		661.686	585.757
Skyldig selskabsskat		409	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.807	65.046
Langfristede gældsforpligtelser i alt		70.216	65.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		80.216	75.046
PASSIVER I ALT		741.902	660.803

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1